
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce: Průkaz energetické náročnosti budov vs. reálná spotřeba  
Jméno autora: Bc. Lukáš Matějka  
Typ práce: Diplomová  
Fakulta: Strojní  
Ústav: Techniky prostředí  
Vedoucí práce: Ing. Jindřich Boháč, Ph.D.  

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce Známka:      A 
Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a zda 
byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte schopnost studenta samostatné tvůrčí práce. 
Student byl při zpracování tématu skutečně velmi samostatný a zadanou problematiku ovládal. Nebylo třeba žádných 
konzultací za účelem vysvětlování odborných témat. Na domluvené konzultace byl vždy řádně připraven. 

 

Odborná úroveň Známka:      A 
Posuďte odbornou úroveň studenta, tj.  využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a dat 
získaných z praxe, schopnost orientace v zadané problematice. 
Odborná úroveň byla, i vzhledem k vlastní studentově praxi, na vysoké úrovni a v práci se toto odráží. Student aktivně 
přinášel do řešeného tématu i vlastní a rozšiřující okruhy problematiky i nad rámec zadání. 

 
 

Výběr zdrojů, korektnost citací Známka:      B 
Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Charakterizujte výběr 
pramenů. Posuďte, zda student využil všechny relevantní zdroje. 
Skladba odborných pramenů není příliš široká, nicméně je dostatečná pro kvalitní zpracování práce. Student vše řádně 
citoval a vhodně získával a pracoval nejen s literaturou ale i potřebnými normami, zákony a vyhláškami. 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Vzhledem k ukázkové samostatnosti diplomanta a jeho odborným předpokladům hodnotím z hlediska vedoucího 
práce: 
 
 

Předloženou závěrečnou práci klasifikačním stupněm A (výborně) 

 
 
 
Datum: 14. 7. 2022        Podpis: ………………………………………. 
              Ing. Jindřich Boháč, Ph.D. 


